
ZARZĄDZENIE NR 63/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.222 ust.4, art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r.poz.869 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./ 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.622.531,47 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.618.755,47 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.146.085,47 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.003.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.734.649,47 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.694.016,47 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.146.085,47 zł,

2/ wydatki majątkowe – 9.040.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.112.118 zł będą:

1/ przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.112.118 zł,

2/ przychody z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000 zł.

Id: 9DC1862A-64A8-4E75-BA1D-8E49CD58C1E5. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 9DC1862A-64A8-4E75-BA1D-8E49CD58C1E5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/19 z dnia 20 września 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 643,0031 000,00 32 643,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 643,00 1 643,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 643,00 1 643,00

855 Rodzina 4 650,001 097 646,00 1 102 296,00

85504 Wspieranie rodziny 4 650,00 41 850,0037 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 200,00 4 650,00 41 850,00

18 616 238,47 18 622 531,476 293,00Razem:

Id: 9DC1862A-64A8-4E75-BA1D-8E49CD58C1E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/19 z dnia 20 września 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 335 812,00 0,00 1 335 812,00

63095 Pozostała działalność 1 335 812,00 0,00 1 335 812,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -7 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 580,00 7 000,00 97 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 784,00 0,00 372 784,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 363,00 0,00 368 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -10 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 3 780 155,00 1 643,00 3 781 798,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 758 755,00 1 643,00 2 760 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 603 611,00 1 643,00 1 605 254,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 500,00 13 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 655,00 2 500,00 22 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 465,00 -7 500,00 267 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 4 500,00 29 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 606 800,00 -5 000,00 601 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 557 000,00 -5 000,00 552 000,00

75095 Pozostała działalność 244 400,00 5 000,00 249 400,00

4430 Różne opłaty i składki 37 900,00 5 000,00 42 900,00

758 Różne rozliczenia 470 830,00 -1 000,00 469 830,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 299,00 -1 000,00 42 299,00

4810 Rezerwy 43 299,00 -1 000,00 42 299,00

801 Oświata i wychowanie 2 549 747,00 0,00 2 549 747,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 126 471,00 1 600,00 128 071,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 1 500,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 100,00 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 181 366,00 -1 600,00 179 766,00

4220 Zakup środków żywności 74 710,00 -1 600,00 73 110,00

852 Pomoc społeczna 969 350,00 1 000,00 970 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9DC1862A-64A8-4E75-BA1D-8E49CD58C1E5. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

855 Rodzina 1 135 703,00 4 650,00 1 140 353,00

85504 Wspieranie rodziny 75 257,00 4 650,00 79 907,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 4 500,00 40 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 780,00 150,00 28 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 102 240,00 0,00 3 102 240,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 364 090,00 -2 000,00 362 090,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 000,00 -2 000,00 350 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00 2 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Razem: 22 728 356,47 6 293,00 22 734 649,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9DC1862A-64A8-4E75-BA1D-8E49CD58C1E5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 63/19 z dnia 20 września 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 32 843,001 643,0031 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 643,001 643,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 643,001 643,000,00

855 Rodzina 1 111 187,004 650,001 106 537,00

85504 Wspieranie rodziny 41 850,004 650,0037 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 850,004 650,0037 200,00

1 159 602,471 153 309,47 6 293,00Razem:

Id: 9DC1862A-64A8-4E75-BA1D-8E49CD58C1E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 63/19 z dnia 20 września 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 32 643,001 643,0031 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 643,001 643,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 643,001 643,000,00

855 Rodzina 1 097 870,004 650,001 093 220,00

85504 Wspieranie rodziny 41 850,004 650,0037 200,00

3110 Świadczenia społeczne 40 500,004 500,0036 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00150,001 200,00

1 139 792,47 6 293,00 1 146 085,47Razem:

Id: 9DC1862A-64A8-4E75-BA1D-8E49CD58C1E5. Podpisany Strona 1




